報道関係者各位
プレスリリース

2023 年 10 ⽉ 04 ⽇
株式会社⾖蔵Ｋ２ＴＯＰホールディングス

⾖蔵 K2TOP ホールディングスの⼦会社

株式会社フォスターネットの株式譲渡に関するお知らせ

株式会社⾖蔵Ｋ２ＴＯＰホールディングス（本社：東京都新宿区、代表取締役：荻原紀男）

は連結⼦会社である株式会社フォスターネット（以下「フォスターネット」）の全株式を、
株式会社 Dirbato（以下、「Dirbato」）に譲渡いたしましたのでお知らせいたします。

１．譲渡の理由
フォスターネットは IT ⼈材マッチングプラットフォーム事業、Web メディア運営・コンテ
ンツ配信事業等を展開しており、この度当社はフォスターネットの強みを⽣かした更なる
発展を考慮し、より事業親和性の⾼い Dirbato と連携していくことがフォスターネットの
今後の拡⼤につながると判断いたしました。

２．異動する連結⼦会社の概要
名称 :株式会社フォスターネット
本社 : 東京都新宿区⻄新宿 2 丁⽬ 7 番 1 号 新宿第⼀⽣命ビルディング 18 階
代表者の役職・⽒名 : 代表取締役社⻑ 廣政 哲治
事業内容：IT フリーランスマッチング事業、教育・Web メディア運営等
URL：https://www.foster-net.co.jp/

３．株式譲渡相⼿先の概要
名称 : 株式会社 Dirbato
本社 : 東京都港区⾚坂 9-7-1 ミッドタウン・タワー35 階
代表者の役職・⽒名 : 代表取締役社⻑ ⾦⼭泰英
事業内容： IT コンサルティング事業、インキュベーション事業
URL：https://www.dirbato.co.jp/

【株式会社⾖蔵Ｋ２ＴＯＰホールディングス 概要】
所在地：東京都新宿区⻄新宿 2-1-1 新宿三井ビルディング 34F
設⽴：2020 年 1 ⽉ 8 ⽇
代表者：代表取締役 荻原紀男
URL：https://www.mzk2.com/

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社⾖蔵Ｋ２ＴＯＰホールディングス 広報担当
info@mzk2.com